平成 27年 4月 24日

各  位

                     会社名   富士機工株式会社

                     代表者名 代表取締役社長   久田 修義

（コード番号 7260 東証 第１部）

                     問合せ先 取締役専務執行役員 山崎 清彦

                      （TEL 053－575－2711）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 4月 24日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動に関しましては、平成 27年 6月 19日開催予定の第 95期定時株主総会の承認

を経て、その後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

当社及び当社グループの今後の事業展開及び環境の変化に対応すべく、経営体制の一層

の強化を図るものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

  （新任）氏   名：村瀬 昇也（むらせ のりや）

      新・役職名：代表取締役社長

  （退任）氏      名：久田 修義（ひさだ のぶよし）

      旧・役職名：代表取締役社長

   ※退任する久田修義は、当社取締役相談役に就任する予定であります。

３．新任代表取締役の略歴

４．就任予定日

平成 27年 6月 19日

                                   以 上

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 27年 昭和 51年 4月 光洋精工株式会社 25,000株

8月 24日生   （現 株式会社ジェイテクト）入社

    平成 19年 6月 同社 執行役員

    平成 23年 6月 同社 常務執行役員

    平成 24年 6月 同社 取締役

  平成 25年 6月 同社 専務取締役（現任）

  平成 27年 4月 当社 顧問（現任）